
C9 '°""'""' FACS0Nnemocnice

KUPNÍSMLOUVA
NA DODÁVKU ZBOŽÍ ,,Digitální průtiskový stroj RlSO sf 9350"

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Kupujid
Rokycanská nemocnice, a.s.

Se sídlem: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
Zastoupena:
Mgr. jaroslav ŠÍma, M BA - předseda představenstva
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva

lČ: 26360900
DIČ: CZ26360900
Zapsána v OR: vedeném u Krajského soudu v Plzni, B 1071

Na straně jedné
(dále jen ,,Kupující")

a
prodávající
FACSON, spol. S r.o.

Se sídlem: Boleslavova 28, 140 00 Praha 4
Korespondenčníadresa: Dopraváků 749/ 3, 184 00, Praha 8
Zastoupena: ing. Stanislav Votava (jednatel)
lČ: 40763374
DIČ: CZ40763374
Zapsána v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2443

Na straně druhé
(dále jen ,,prodávající")

v tomto znění!

Článek I.

Předmět smlouvy

l) Smluvnistrany se touto smlouvou zavazujídodržet ve vzájemném obchodním styku dále uvedené obchodní
podmínky, které prohlašuji za společné a odsouhlasené pro tento obchodně-závazkový vztah.

2) Předmětem plnění je dodávka zboží dle specifikace uvedené v Přňoze č. 1této smlouvy

3) Kupujícíse zavazuje zboží uvedené podle této smlouvy od prodávajiciho za uvedených podmínek odebrat
a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu. prodávající se zavazuje dodat zboží do 21 dni od podepsání smlouvy,
pokud nebude operativně dohodnuto jinak.

Článek ll.

Místo plněnIsMouvy

1. Místem dodání zboží je Rokycanská nemocnice, a.s., Voldušská 750, Rokycany.



0Rokycariskii

n·mo·nic· FAC%N
Článek Ill.

Kupní cena

l) Prodávající zavazuje dodat zboží podle dohodnuté ceny, která je specifikována v Přňoze č. 1. a 2. této
smlouvy.

2) Cena podle bodu l) je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady KupujIcího
na realizaci zboží dopravné, balné, instalaci a zaškolení obsluhy. (dále jen ,,kupní cena")

Článek lV.

Platební podmínky

l) Faktura/daňový doklad bude vystavena po předánI/převzetí zboží Kupujícím.

2) Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené náležitosti je
oprávněn ji KupujIcI do 5 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplněni. K datu nového doručeni faktury se
posouvá i datum splatnosti.

3) Faktura je splatná do 30 dnů od doručeni faktury Kupujícímu.

4) Platba mezi smluvními stranami se uskutečňuje prostřednictvím bankovního spojeni uvedeného
v zMavitéto smlouvy.

5) Pokud bude v okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni u prodávajícího zveřejněna informace, že je
nespolehlivým plátcem dle § 106a odst, 6, z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění,
dodavatel strpí, bez uplatněni jakýchkoliv finančních sankcí, odvedeni daně KupujIcím a úhradu závazku jen
ve výši bez DPH, Úhrada DPH bude v souladu s § 109 odst. 3 z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v
platném znění provedena za prodávajIcIho jeho správci daně dle § 109a zdph. prodávajIcI je povinen
nahradit KupujIcímu případnou škodu, která by mu z tohoto důvodu vznikla,

Článek V.

Dodání, předání a převzetí zboží

l) Oodávka zbožíse uskuteční na předávacího protokolu. Při převzetÍobdržÍKupujÍcÍ předávací protokol, který
potvrdí. K převzetí zboží a potvrzení předávadho protokolu v místě dodání zboží jsou oprávněni pověřeni
zaměstnanci Kupujídho - Ing. Monika Krejčíková Pomplová.

2) KupujIcI je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nesouhlasřli počet položek nebo množstvizboži uvedené na předávacím protokolu se skutečně
dodaným zbožím,

b) v případě poškozeni zboží při přepravě
c) v případě nefunkčnosti zařízení při uvedení do provozu

Článek VI,

Sankce

l) V případě prod|eníKupujÍcÍho se splácením splátek kupníceny je prodávajkioprávněn účtovat KupujÍcÍmu
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že prodávající souhlasí s lhůtou
14 cinů po lhůtě splatnosti bez penalizace.

3) V případě nedodržení dohodnutého terminu dodáni, bude poskytnuta KupujIcímu sleva z ceny předmětu
pIněníve výši 0,05% za každý den prodlení.



G) "°"""""" FAC%Nnemocnice
Článek VIl.

Odpovědnost za vady zboží

l) Na dodávané zboží je ProdávajIcIm poskytována záruka. Záruční doba činí 30 měsíců ode dne předáni
zbožIKupujkImu. poskytovaná záruka znamená, že dodávané zbožíbude mít po celou dobu záruky vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na dodávané zboživztahují

2) Reklamace se uplatňuji telefonicky na tel.č.: či na emailové
adrese prodávajIcI je povinen potvrdit převzetí požadavku do 24 hodin a vyřídit reklamaci
do 3 pracovnich dni od nahlášení.

Článek VIII.

Zvláštní ujednání

l) V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazujíse smluvní
strany k jeho vyřešeni smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor řešen u příslušného
soudu.

2) Pro případ, že tato smlouva musí být povinně zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, se smluvnístrany zavazují, že informace označené jako obchodnItajemstvi zůstanou utajeny.

Článek lX.

Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouvy, u kterých je výše hodnoty jejího předmětu nad 50 000,- KČ
bez DPH mohou být uveřejňovány v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smlouva v tomto případě nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pro případ, že tato smlouva musí být povinně zveřejněna dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, se smluvní strany zavazují, že informace označené jako
obchodMtajemstvi zůstanou utajeny.

2) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3) Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou smluvní stranu.

4) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem ve stejném počtu stejnopisů,

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na dŮkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční
podpisy.

PŘÍLOHY

č. 1. - Specifikace Předmětu plněni a ceny
č. 2. - Cena spotřebního materiálu



CD '°"""""'" FAC%Nnemocnice



CD """""""' FAC%Nnemocnice
dP

PRILOHY

Příloha Č. 1- Předmět plnění a cena

_
M M

€0 .

V

i

[ M .

.=

'l' Risograf SF 9350 ll 1 124 000 KČ

o: Stojan pro tiskárnu SF 9350 (bez dvířek) 1 5 500 KČ
' S

._"u"" " "" "l r " " "
,_I",- E!e ®, := O 0

ii
.__ ._

Příloha č 2 Cena spotřebního materiálu

0 " 0 0 0 b j

Inkoustová pasta(SF black ink) - baleni 2 kusy 1118 KČ

.SEiik Předlohová fólie (Master F-Typ37E, A3)- 2 395 Kč
balení 2 kusy

Všechny uvedené ceny jsou bez 21% DPH.



S"

k
C:
i-
:

É r

i:

??
db ·

?.

X

ii

%"

V0
i

,C

C.

db

:ě
'C

%
k

i!
i"
:'

S.
i!.
;1'
ii'

S:

É'

0"

?r

i;"

S.
Éi

;;·ii

if

;;ii.

;"1>,
PF

:. '
i'
ro
:;
..hp

U" .
..

ii:

l!,

l
u,ÚD

l:.
i;'
;:
:·
l:.
:ř

:·.
2:·
1:·
g'
:..

::.
d:

I!".
pCp

i?
I.

?.
:.0

l:
i"'
l.;
J:
ii:
...

i:'

a:
i:

é:

á"

i

...i'

C:
ii

á.

á
i
Ê
Ě:

g'
:P.

- É:

2:.
si

A-
S:

..>.Š:
S:

>"

S"
'7;'
R
r
e:

e.

S
:7'
<.X"

S:
:1
ž9
;";
ii'
B!.
í:í

X:
:·7

I!'"
'i.
^,...S
7'-

,0

;;;

sí

:k

:::
qn.

i::
:4

7:·
W,

4:

:t,
...

;-,' :'. 0'

;"1'
...i::
i;

:-.
:b

:"

:.....
:·':>I;'
:<

eÉ

:1.

3:
m
S;:

i::
C

:;
;Ž'
:·:
si,

C

:".

I::
T
b"

r:
ii'

ii

iá

:J.
;:'
db.

;;:
S!
i::
jí:
g;'

i;;

:u 'i;;
^

i!:
;"0

i::
·0·

j:'
:j
00'

1;0

;"

:::
·:'
:%

0"'
Ž'

i:'

S:
ii:

i:"'
0"'

i::

;$
is

:'1

l

l"':
řo
:5
ii

S.'

g:
0..

?:.
S;
ii

i::
ii

': ·
i:
i::

l
l?'
i::
i;:

i;'

;·.
ii'

l?.

g
j!
:1:
J:.
á'

:1"
S
JO '

:1
:'wr' ' '"

ít

;?
?1"
:1
S:

ii

i:
:O.

::'
ti:

?7
:1
>;

:"
·:

::"

á

.:

:'
·:

S'
Z:

:í-

..jí;

;?

g.'

':

,:0

l:.

O
0

g:'
i

y

lš


